акнАГУ
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

I

ПРИКАЗ
№

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О прекращении действия РИ П.ОО 1-
2017, РП-3 и СТП 6.2-1

В связи с введением в деятельность университета с 30.08.2024
РИ П.ОО 1-2024 «Положение о порядке замещения должностей педагогиче­
ских работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,
в ФГБОУ ВО «КнАГУ»

I

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить с 30.08.2024 действующие ранее локальные нормативные ак­
ты:

1. РИ П.ОО 1-2017 «Трудоустройство и продление трудового договора с
педагогическими работниками, относящимися к профессорско-
преподавательскому составу, в ФГБОУ ВО «КнАГУ»;

2. СТП 6.2-1 «Положение о профессорско-преподавательском составе»;
3. РП 3 «Учебно-организационная и методическая деятельность».

/

Ректор университета Э.А. Дмитриев

I

Проект приказа вносит
Начальник УМУ Е.Е. Поздеева

Е.А. Свирина 15 20
30.08.2024
\\согр\8ег¥ег\Подразделения\Учебно-методическое управление\Документы\53_Сектор МК\РИ
П.001-2024 Порядок замещения должностей пед.работников\Приказ об отмене.doc